V. FABRITII CAPITONIS

quisque spiritum obtineat, & quam charitatem
 erga fratrum imbecillitate exercere conveniat,
 hoc est, infinitam, assiduam, in expugnabile. Ex
 quo capite spontanea charitatis officia uber-
 tim fluunt. Quotus enim quisque illum amat
 negligenter, quem persuasum habet, sibi fratrem
 esse, eiusdem gloriae participem, eiusdemque cor-
 poris Christi membrum individuum. Nemo de-
 niq; per involucria prophetarum copedium
 quo recta itur ad arcem intelligentiae, sicut hic
 noster, demonstravit. Nam ad unum quidem
 omnes, aut ad seculum cuiusque prophetae plera-
 que continuerunt, aut in minutias integrum cohe-
 rentemque spiritus contextum diuulserunt. Hic
 noster autem, nam nostrum libenter nomino,
 quem Dei esse certum est, totum sensum Chri-
 sti, qui in illis latet, ex partibus ordine saeculo-
 rum exhibitis, felicissime in totum ac summam
 expedit, eo ordine ac luce, ut mihi uideor e pri-
 mo statim colloquio eius, maiorem uim ac ra-
 tionem intelligendi, concepisse, quam aliquot
 mensibus improbo legendi labore, ex libris,
 quos optimos tamen, in hebraea praesertim lin-
 gua habeo, uel sperare licuisset. In summa.
 Quia nihil ex ociosa questione, more Anaba-
 ptistarum protulit, sed omnino usus gloriae dei,
 et sensus eorum, qui ex spiritu renati sunt, ita est,
 ut asserit

ut afferit, & sic esse p̄ij omnes, qui legūt, fateantur, oportet, quia quicquid errorū, aut motū est, prope dixerim, mouendū instat. luculēter discussit, confirmataq; fide p̄e destinatio nis magnopere salutarem ueritatē stabiliiuit, ad quā ceu lydiū lapidem spiritus explorent, qui sunt cognituri an sint ex Deo nec ne. Visū est itaq; in publicū cōducere, si inopia degra uatis tanti thesauri copiā faceremus. Quare nobis efflagitantibus, ne donis tantis fraudaret Ecclesias diutius cælando, quæ in commo dum aliorum à Domino accepisset, annus ente sibi Domino, facile annuit. Proinde prælo, opus hoc excudendum, continuo sub lectum est. In qua re, auctori fortassis, parum consultum est, qui duritiem stili, si quæ ex in solētia incidit, leui opera cōmitigasset. Fœtu ra enim prima est, eaq; inchoata, rudisque ad huc, cui mollitudinem, dies, cura postera, ma nusque refingentis, indidisset. Verum enim uero, piorum interest, quàm primum cogno scere, posthabita dictionis elegantia, quod ad gloriam Dei uere pertinet, ut hic libellus ma xime pertinet, ad hæc materiæ difficultas, ut est, sine affectatione p̄spicua elocutionis, at que densissime significanterque tractata, lectoris industriam per se remoratur.